
 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 

 

  Białystok, 27 czerwca 2023 r.  

 

Wykonawcy biorący udział                                      

w postępowaniu na dostawę respiratorów 

ratowniczo-transportowych  

do SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

EOP.332.8.23 
 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę respiratorów  

ratowniczo-transportowych. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: Pzp] informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 

 

Oferta nr 1/23 złożona przez RESCULINE Sp. z o. o., ul. Kokosowa 67 lok. 4, 65-120 Zielona Góra – w 

toku badania ofert, ofercie przyznano 64,02 pkt: 

 30,02 pkt w kryterium Cena ofertowa brutto 

 0 pkt w kryterium Możliwość pracy bez zasilania z instalacji tlenowej 

 6 pkt w kryterium Układ pacjenta z zastawką wielorazowego użytku 

 6 pkt w kryterium Tryb IPPV lub równoważny 

 7 pkt w kryterium Możliwość ustawiania automatycznie parametrów wentylacji w zależności od 

płci i wzrostu pacjenta 

 10 pkt w kryterium Tryb CCSV lub równoważny 

 5 pkt w kryterium Funkcja ręcznej kontroli oddechu aktywowana przyciskiem przy masce 

resuscytacyjnej 

na 100 pkt, możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

 Cena ofertowa brutto – 60 pkt 

 Możliwość pracy bez zasilania z instalacji tlenowej – 6 pkt 

 Układ pacjenta z zastawką wielorazowego użytku – 6 pkt 

 Tryb IPPV lub równoważny – 6 pkt 

 Możliwość ustawiania automatycznie parametrów wentylacji w zależności od płci i wzrostu 

pacjenta – 7 pkt 

 Tryb CCSV lub równoważny – 10 pkt 

 Funkcja ręcznej kontroli oddechu aktywowana przyciskiem przy masce resuscytacyjnej – 5 pkt 

 

 

Oferta nr 2/23 złożona przez Dräger Polska Sp. z o.o, ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

– w toku badania ofert, ofercie przyznano 65,98 pkt: 

 53,98 pkt w kryterium Cena ofertowa brutto 

 0 pkt w kryterium Możliwość pracy bez zasilania z instalacji tlenowej 

 6 pkt w kryterium Układ pacjenta z zastawką wielorazowego użytku 

 6 pkt w kryterium Tryb IPPV lub równoważny 

 0 pkt w kryterium Możliwość ustawiania automatycznie parametrów wentylacji w zależności od 

płci i wzrostu pacjenta 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:j.pozniewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 

 

 0 pkt w kryterium Tryb CCSV lub równoważny 

 0 pkt w kryterium Funkcja ręcznej kontroli oddechu aktywowana przyciskiem przy masce 

resuscytacyjnej 

na 100 pkt, możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

 Cena ofertowa brutto – 60 pkt 

 Możliwość pracy bez zasilania z instalacji tlenowej – 6 pkt 

 Układ pacjenta z zastawką wielorazowego użytku – 6 pkt 

 Tryb IPPV lub równoważny – 6 pkt 

 Możliwość ustawiania automatycznie parametrów wentylacji w zależności od płci i wzrostu 

pacjenta – 7 pkt 

 Tryb CCSV lub równoważny – 10 pkt 

 Funkcja ręcznej kontroli oddechu aktywowana przyciskiem przy masce resuscytacyjnej – 5 pkt 

 

Oferta nr 3/23 złożona przez Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa – w toku 

badania ofert, ofercie przyznano 72 pkt: 

 60 pkt w kryterium Cena ofertowa brutto 

 6 pkt w kryterium Możliwość pracy bez zasilania z instalacji tlenowej 

 0 pkt w kryterium Układ pacjenta z zastawką wielorazowego użytku 

 6 pkt w kryterium Tryb IPPV lub równoważny 

 0 pkt w kryterium Możliwość ustawiania automatycznie parametrów wentylacji w zależności od 

płci i wzrostu pacjenta 

 0 pkt w kryterium Tryb CCSV lub równoważny 

 0 pkt w kryterium Funkcja ręcznej kontroli oddechu aktywowana przyciskiem przy masce 

resuscytacyjnej 

na 100 pkt, możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

 Cena ofertowa brutto – 60 pkt 

 Możliwość pracy bez zasilania z instalacji tlenowej – 6 pkt 

 Układ pacjenta z zastawką wielorazowego użytku – 6 pkt 

 Tryb IPPV lub równoważny – 6 pkt 

 Możliwość ustawiania automatycznie parametrów wentylacji w zależności od płci i wzrostu 

pacjenta – 7 pkt 

 Tryb CCSV lub równoważny – 10 pkt 

 Funkcja ręcznej kontroli oddechu aktywowana przyciskiem przy masce resuscytacyjnej – 5 pkt 

 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 

04-224 Warszawa.  

Uzasadnienie: W niniejszym postępowaniu wpłynęły 3 oferty. W wyniku przeprowadzonej oceny 

stwierdzono, że oferta firmy Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa przedstawia 

najlepszy bilans ceny i pozostałych kryteriów (oferta uzyskała 72 pkt). Ustalono, że Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Ponadto, oferta nie podlega 

odrzuceniu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy 

jako najkorzystniejszą. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z zachowaniem terminu określonego 

w art. 308 ust. 2 PZP, tj. nie wcześniej niż 4 lipca 2023 r.  

 
 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:j.pozniewska@wspr.bialystok.pl

